
開催日　2023/08/22
開始時間09：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 三浦　房子 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 5回 3 長谷川英治 3 岡部　優
難易度合計 9.5以内 4 百千田幸太郎 4 横山　健
自由選択飛回数 4回 5 西川　友章 5 服部　健一
気　温 32.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中山　拓弥 6 秋山　真有美
水　温 27.0℃ 7 池田　庸祐 7 茶木　康寬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 1 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 25.60 11 25.60 11 21.65 393.30
201 B 3m 1.8 7.5 8.5 8.5 8.0 7.5 7.5 6.5 41.40 1 67.00 3 11.45
301 B 3m 1.9 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 48.45 1 115.45 2 4.40
403 B 3m 2.1 8.5 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 8.5 54.60 1 170.05 1

5132 D 3m 2.1 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0 44.10 =1 214.15 1
107 B 3m 3.1 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 32.55 11 246.70 2 8.95

5152 B 3m 3.0 5.0 5.0 6.0 6.5 4.5 5.5 6.0 49.50 2 296.20 2 1.45
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 47.60 3 343.80 1
405 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 49.50 4 393.30 1

6 2 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 三重ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 =3 31.20 =3 16.05 392.35
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.5 5.0 5.0 6.0 6.0 30.60 =8 61.80 7 16.65
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 35.15 4 96.95 5 22.90
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 6.5 8.0 7.5 7.5 47.25 2 144.20 3 25.85

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 40.95 3 185.15 3 29.00
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 44.40 4 229.55 3 26.10
405 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 5.5 52.50 1 282.05 3 15.60
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 51.80 1 333.85 3 9.95

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 1 392.35 2 0.95

12 3 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 47.25 1 47.25 1 386.30
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 31.20 7 78.45 1
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.5 7.5 9.0 8.5 8.0 41.40 2 119.85 1
301 B 3m 1.9 7.5 6.5 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0 43.70 3 163.55 2 6.50

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 =1 207.65 2 6.50
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 48.00 3 255.65 1
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 42.00 =5 297.65 1
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 3.5 5.0 41.85 =5 339.50 2 4.30

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 46.80 5 386.30 3 7.00

8 4 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘｮｳ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 =9 26.40 =9 20.85 347.90
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 37.80 3 64.20 =4 14.25
201 B 3m 1.8 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 27.00 10 91.20 8 28.65
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 8.0 7.0 5.5 7.0 7.0 38.95 7 130.15 7 39.90

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.5 5.5 7.0 5.5 7.0 36.75 6 166.90 8 47.25
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 =5 210.10 7 45.55
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 49.00 3 259.10 5 38.55
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 50.40 2 309.50 4 34.30

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 38.40 10 347.90 4 45.40
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開催日　2023/08/22
開始時間09：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 三浦　房子 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 5回 3 長谷川英治 3 岡部　優
難易度合計 9.5以内 4 百千田幸太郎 4 横山　健
自由選択飛回数 4回 5 西川　友章 5 服部　健一
気　温 32.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中山　拓弥 6 秋山　真有美
水　温 27.0℃ 7 池田　庸祐 7 茶木　康寬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 若林　皇希 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ｺｳｷ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 7.0 5.5 5.5 5.5 7.5 26.40 =9 26.40 =9 20.85 345.50
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 7.5 35.10 4 61.50 8 16.95
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 7 91.90 7 27.95
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 4 133.90 =5 36.15

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 39.90 =4 173.80 4 40.35
107 B 3m 3.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 49.60 2 223.40 5 32.25

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 40.50 7 263.90 4 33.75
405 C 3m 2.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 27.00 11 290.90 5 52.90
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0 54.60 2 345.50 5 47.80

9 6 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 33.60 2 33.60 2 13.65 342.60
201 B 3m 1.8 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 30.60 =8 64.20 =4 14.25
301 B 3m 1.9 6.0 5.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 34.20 5 98.40 4 21.45
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 5.5 39.90 =5 138.30 4 31.75

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 =9 172.95 5 41.20
105 B 3m 2.4 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 51.60 1 224.55 4 31.10
303 C 3m 2.0 5.5 4.0 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 29.00 10 253.55 6 44.10
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 36.40 =9 289.95 6 53.85
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 52.65 3 342.60 6 50.70

7 7 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 岡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 30.40 5 30.40 5 16.85 335.35
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 31.50 6 61.90 6 16.55
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 27.55 9 89.45 9 30.40
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 37.80 8 127.25 9 42.80

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 34.65 =9 161.90 9 52.25
5152 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0 4.5 40.60 8 202.50 9 53.15
107 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 44.80 4 247.30 7 50.35
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 4.0 5.5 41.85 =5 289.15 7 54.65
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 46.20 6 335.35 7 57.95

4 8 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ ﾄﾋﾞｳｵｼﾞｭﾆｱﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 28.00 7 28.00 7 19.25 308.65
201 B 3m 1.8 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 40.50 2 68.50 2 9.95
301 B 3m 1.9 6.5 7.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 37.05 3 105.55 3 14.30
403 B 3m 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 28.35 11 133.90 =5 36.15

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 35.70 8 169.60 6 44.55
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 =9 205.60 8 50.05

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 8 241.60 8 56.05
205 C 3m 2.8 3.5 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 25.20 12 266.80 9 77.00
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 41.85 7 308.65 8 84.65
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開催日　2023/08/22
開始時間09：30 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
大阪・Asue大阪プール 1 小谷　理貴子 1 下山　京子

Asst. Ref 浅田　雅子 2 三浦　房子 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 5回 3 長谷川英治 3 岡部　優
難易度合計 9.5以内 4 百千田幸太郎 4 横山　健
自由選択飛回数 4回 5 西川　友章 5 服部　健一
気　温 32.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中山　拓弥 6 秋山　真有美
水　温 27.0℃ 7 池田　庸祐 7 茶木　康寬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 石沢　千聖斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾁｻﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 29.60 6 29.60 6 17.65 303.05
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 26.10 12 55.70 11 22.75
301 B 3m 1.9 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.5 2.5 16.15 12 71.85 12 48.00
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 36.75 =9 108.60 11 61.45

5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 11 141.15 10 73.00
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 36.00 =9 177.15 11 78.50
205 C 3m 2.8 5.0 4.0 5.0 5.0 6.5 5.0 5.0 42.00 =5 219.15 10 78.50
305 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 43.40 4 262.55 10 81.25
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 40.50 8 303.05 9 90.25

10 10 和田　宏太 ﾜﾀﾞ　ｺｳﾀ 福山飛込クラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 8 27.20 8 20.05 292.10
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 32.40 5 59.60 10 18.85
301 B 3m 1.9 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 5.0 23.75 11 83.35 10 36.50
403 B 3m 2.1 7.0 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 39.90 =5 123.25 10 46.80

5132 D 3m 2.1 1.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 17.85 12 141.10 11 73.05
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0 42.00 7 183.10 10 72.55
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 33.60 9 216.70 11 80.95
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 36.40 =9 253.10 11 90.70
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 3.0 5.0 3.5 4.5 39.00 9 292.10 10 101.20

5 11 久保　彪 ｸﾎﾞ　ﾀｹﾙ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 =3 31.20 =3 16.05 291.95
201 B 3m 1.8 3.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 29.70 =10 60.90 9 17.55
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 31.35 6 92.25 6 27.60
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 36.75 =9 129.00 8 41.05

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 39.90 =4 168.90 7 45.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 =5 212.10 6 43.55

5152 B 3m 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 3.0 2.5 21.00 12 233.10 9 64.55
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5 4.0 36.45 8 269.55 8 74.25
205 C 3m 2.8 1.5 3.5 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 22.40 12 291.95 11 101.35

1 12 中村　領太 ﾅｶﾑﾗ　ﾘｮｳﾀ 天理中学校
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 23.20 12 23.20 12 24.05 269.25
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 29.70 =10 52.90 12 25.55
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 8 81.40 11 38.45
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 23.10 12 104.50 12 65.55

5211 A 3m 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.0 36.00 7 140.50 12 73.65
105 B 3m 2.4 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 12 169.30 12 86.35
203 B 3m 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 26.40 11 195.70 12 101.95
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 36.80 7 232.50 12 111.30
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 36.75 11 269.25 12 124.05
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